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1.인적자원 운용 61,310 61,510 -200

1.기타 교직원보수 10,920 10,920 0

1.학교운영지원수당 10,920 10,920 0

1.학교운영지원수당 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 0 360
교육공무직원관리수당 : 30,000원 * 1명 *

 12월
360,000

2.교원연구비 10,560 10,560 0

1.학교운영지원수당 10,560 0 10,560 교원연구비 : 55,000원 * 16명 * 12월 10,560,000

2.교직원 복지 및 역량강화 50,390 50,590 -200

1.교직원연수 2,000 2,600 -600

1.직무연수 1,000 1,000 0

1.여비 1,000 0 1,000
직무(자격)연수 경비 : 1,000,000원 *1회 

=
1,000,000

2.자율연수 1,000 1,600 -600

1.일반수용비 1,000 0 1,000 자율연수 경비 : 50,000원 * 10명*2회 = 1,000,000

2.교직원복지 48,390 47,990 400

1.이전비 600 900 -300

1.교직원복지비 600 0 600 교직원 이전비 : 300,000원*2명 = 600,000

2.동호회지원 1,900 1,900 0

1.교직원복지비 1,500 0 1,500 교사동아리 운영비 : 20,000원*15명*5회 = 1,500,000

2.일반업무추진비 400 0 400 협의회 식사비 : 8,000원*25명*2회 = 400,000

3.교직원문화행사 900 600 300

1.일반업무추진비 900 0 900 식사비 : 15,000원*30명*2회 = 900,000

4.교직원맞춤형복지비 44,990 44,590 400

1.맞춤형복지비 4,200 0 4,200 맞춤형복지비 : 700,000원*6명 = 4,200,000

2.교직원복지비 40,790 0 40,790 정액급식비 : 728,000원*10월 = 7,280,000

장기근속수당 : 2,352,000원*10월 = 23,520,000

가족수당 : 144,000원*10월 = 1,440,000

정기상여금 : 675,000원*6명 = 4,050,000

명절휴가비 : 750,000원*6명 = 4,500,000
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2.학생복지/교육격차 해소 205,660 131,839 73,821

1.급식 관리 188,227 108,519 79,708

1.학교급식운영 188,227 108,519 79,708

1.영양사인건비 34,373 0 34,373

1.무기계약직원인건비 30,572 0 30,572 월급여 : 2,023,000원*12월 = 24,276,000

위험수당 : 50,000원*12월 = 600,000

면허가산수당 : 92,000원*12월 = 1,104,000

연차수당 : 105,450원*12일 = 1,266,000

퇴직금 : 3,326,000원*1년 = 3,326,000

2.무기계약직원법정부담금 3,801 0 3,801 건강보험료 : 98,090원*12월 = 1,178,000

노인장기요양보험 : 11,290원*12월 = 136,000

국민연금 : 128,690원*12월 = 1,545,000

고용보험 : 48,820원*12월 = 586,000

산재보험 : 29,590원*12월 = 356,000

2.조리사인건비 32,307 0 32,307

1.무기계약직원인건비 28,652 0 28,652 월급여 : 1,914,150원*12월 = 22,970,000

위험수당 : 50,000원*10월 = 500,000

연차수당 : 99,100원*19일 = 1,883,000

퇴직금 : 3,299,000원*1년 = 3,299,000

2.무기계약직원법정부담금 3,655 0 3,655 건강보험 : 95,140원*12월 = 1,142,000

노인장기요양보험 : 10,960원*12월 = 132,000

국민연금 : 124,820원*12월 = 1,498,000

고용보험 : 45,760원*12월 = 550,000

산재보험 : 27,730원*12월 = 333,000

3.조리실무사인건비 31,356 23,354 8,002

1.무기계약직원인건비 28,047 0 28,047 위험수당 : 50,000원*10월 = 500,000

연차수당 : 104,990원*19일 = 1,995,000

퇴직금 : 3,200,000원*1명 = 3,200,000
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교직원)월급여 : 349,000원*10월 = 3,490,000

월급여 : 1,260,000원*10월 = 12,600,000

교육청)월급여 : 626,200원*10월 = 6,262,000

2.무기계약직원법정부담금 3,309 0 3,309 건강보험료 : 99,560원*12월 = 1,195,000

노인장기요양 : 11,460원*12월 = 138,000

국민연금 : 130,620원*12월 = 1,568,000

고용보험료 : 4,890원*12월 = 59,000

산업재해보상보험료 : 29,020원*12월 = 349,000

4.대체근로자인건비 600 748 -148

1.기간제직원인건비 600 0 600 조리종사 대체인력비 : 100,000원*6회 = 600,000

5.급식재료구입비 63,358 58,133 5,225

1.급식용식재료비 63,358 0 63,358
교직원)급식용 식재료비 : 1,349,200원*10

월 =
13,492,000

교육청)급식용 식재료비 : 1,950,000원*10

월 =
19,500,000

도청)급식용 식재료비 : 896,200원*10월 = 8,962,000

시청)급식용 식재료비 : 2,140,400원*10월

 =
21,404,000

6.우유급식비 4,440 3,330 1,110

1.우유대금 4,440 0 4,440 수)급식용 우유비 : 400원*185일*60명 = 4,440,000

7.급식운영비 18,775 19,954 -1,179

1.일반수용비 11,312 0 11,312
위험한시설청소관리용역비 : 750,000원*2

회 =
1,500,000

소모품 구입 : 400,000원*10회 = 4,000,000

위생복 구입 : 100,000원*2명*2회 = 400,000

건강검진비 : 3,000원*2명*2회 = 12,000

시설개보수비 : 350,000원*10회 = 3,500,000

잔반수거용역비 : 120,000원*10회 = 1,200,000

방역소독용역비 : 70,000원*10회 = 700,000

2.연료비 5,000 0 5,000 교육청)LPG가스비 : 592,000원*2회 = 1,184,000

교직원)LPG가스비 : 158,000원*2회 = 316,000

가스비및가스점검비 : 350,000원*10월 = 3,500,000
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3.교육운영비 2,463 0 2,463
영양상담교육및잔반행사비 : 246,300원*10

회 =
2,463,000

8.급식기구확충비 3,018 3,000 18

1.비품구입비 3,018 0 3,018 기계및기구구입 : 1,006,000원*3회 = 3,018,000

2.보건관리 14,878 14,905 -27

1.학생및교직원보건안전관리 4,358 6,837 -2,479

1.학교안전공제회비 605 655 -50

1.학생복지비 605 0 605 학교안전공제회비 : 9,300원*65명 = 605,000

2.학생건강검사 1,853 897 956

1.교육운영비 463 0 463 학생 간식비 : 3,000원*46명*1회 = 138,000

학생응급처치및 심폐소생술 : 5,000원*65

명 =
325,000

2.학생복지비 1,390 0 1,390
1학년 건강검진(일반) : 25,000원*46명*1

회 =
1,150,000

1학년 건강검진(비만) : 15,000원*15명*1

회 =
225,000

2,3학년 소변검사 : 800원*18명*1회 = 15,000

3.보건실운영 1,900 1,900 0

1.일반수용비 600 0 600 소모품구입비 : 400,000원*1회 = 400,000

침구세탁비 : 100,000원*2회 = 200,000

2.여비 100 0 100 보수교육비 : 100,000원*1회 = 100,000

3.교육운영비 200 0 200 수업및학습용품구입 : 200,000원*1회 = 200,000

4.학생복지비 1,000 0 1,000 약품구입비 : 250,000원*4회 = 1,000,000

2.학교환경위생관리 10,520 8,068 2,452

1.먹는물관리 2,736 3,284 -548

1.일반수용비 2,736 0 2,736 정수기관리용역비 : 191,000원*12월 = 2,292,000

정수기수질검사료 : 110,800원 * 4회= 444,000

2.공기질측정 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 0 1,500 공기질측정검사수수료 : 750,000원 * 2회 1,500,000

3.방역관리 3,600 600 3,000

1.일반수용비 3,600 0 3,600 교내방역소독비 : 120,000원 * 5회 600,000

코로나대비 교사내 소독 : 250,000원*8회 

=
2,000,000
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코로나감영예발 물품구입 : 500,000원*2회

 =
1,000,000

4.기타학교환경위생관리 2,684 2,684 0

1.일반수용비 2,684 0 2,684
공기청정기 렌탈요금 : 55,900원*4대*12월

 =
2,684,000

3.학생복지 2,555 8,415 -5,860

1.학생복지운영 2,555 8,415 -5,860

1.졸업앨범제작 2,300 2,610 -310

1.교육운영비 2,300 0 2,300
졸업앨범대금(학교지원금) : 100,000원*18

부 =
1,800,000

졸업앨면대금(학교용) : 100,000원*5부 = 500,000

2.학생증제작 105 105 0

1.교육운영비 105 0 105 학생증 제작비 : 3,500원 * 30명 105,000

3.교복구입 150 5,700 -5,550

1.학생복지비 150 0 150
교복 구입비 지원금(학교지원) : 6,000원

*25명 =
150,000

3.기본적 교육활동 54,716 69,428 -14,712

1.교과 활동 21,060 29,400 -8,340

1.교과활동지원 3,360 4,800 -1,440

1.보결(대강)수업관리 180 120 60

1.운영수당 180 0 180 보결수당 : 10,000원*9명*2학기 = 180,000

2.기초학력지도 200 2,200 -2,000

1.교육운영비 200 0 200 수업용품 등 : 10,000원*10명*2학기 = 200,000

3.창의경영학교운영(학력향상형) 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 창의학습 학생간식구입 : 100,000원*5회 = 500,000

4.교과협의회및연구회운영 480 480 0

1.일반업무추진비 480 0 480
협의회 다과 및 식사 : 120,000원*2회*2학

기 =
480,000

5.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 0 2,000 학생주도프로젝트운영 : 200,000원*10회 = 2,000,000

2.국어 교과활동 400 400 0

1.국어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 0 400 수업및학습용품구입 : 200,000원 * 2회 400,000
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3.사회 교과활동 1,100 1,900 -800

1.사회교과운영 500 1,500 -1,000

1.교육운영비 500 0 500 수업및학습용품구입 : 10,000원 * 50명  = 500,000

2.윤리(도덕)교과운영 600 400 200

1.교육운영비 600 0 600 수업및학습용품구입 : 300,000원*2회 = 600,000

4.수학 교과활동 1,000 700 300

1.수학교과운영 1,000 700 300

1.교육운영비 1,000 0 1,000 수업및학습용품구입 : 500,000원*2회 = 1,000,000

5.과학 교과활동 7,350 11,800 -4,450

1.과학교과운영 4,400 7,800 -3,400

1.교육운영비 4,400 0 4,400 과학교구확충비 : 150,000원 * 2회 300,000

과학교구구입비 : 1,000,000원 * 2회 2,000,000

과학실험실습비 : 10,000원*65명*2회 = 1,300,000

과학행사 및 대외활동비 : 200,000원 * 2

회
400,000

과학실운영관리비 : 200,000원*2월 = 400,000

2.기술교과운영 2,950 4,000 -1,050

1.교육운영비 2,950 0 2,950
기술가정교과실습비 : 10,000원*44명*3회 

=
1,320,000

수업및학습용품구입 : 10,000원*25명*3회 

=
750,000

실습재료구입비 : 10,000원*44명*2회 = 880,000

6.체육 교과활동 700 1,200 -500

1.체육교과운영 700 1,200 -500

1.교직원복지비 200 0 200
체육담당교사 체육복구입 : 200,000원 * 1

명 * 1회
200,000

2.교육운영비 500 0 500 수업및학습용품구입 : 250,000원*2회 = 500,000

7.예술 교과활동 3,250 5,000 -1,750

1.음악교과운영 2,000 3,000 -1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000 소규모수선비 : 500,000원*2회 = 1,000,000

2.비품구입비 1,000 0 1,000 음악교구구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.미술교과운영 1,250 2,000 -750
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1.교육운영비 1,250 0 1,250
수업및 학숩용품구입 : 250,000원*2회*2학

기 =
1,000,000

미술실기자재구입 : 250,000원*1회 = 250,000

8.외국어 교과활동 700 600 100

1.외국어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 0 400 수업및학습용품구입 : 100,000원 * 4회 = 400,000

2.어학실및영어체험실운영 300 200 100

1.교육운영비 300 0 300
영어전용교실 관리 및 행사운영비 : 

300,000원 * 1회 =
300,000

9.특수교육교과활동 3,200 3,000 200

1.특수교육교과운영 3,200 3,000 200

1.교육운영비 3,200 0 3,200 수업및학습용품구입 : 100,000원 * 8회 = 800,000

특수학급운영비 : 100,000원 * 8회 = 800,000

직업전환교육활동비 : 100,000원 * 10회 1,000,000

장애이해교육 : 300,000원*2회 = 600,000

2.창의적 체험활동 33,656 40,028 -6,372

1.자율활동 2,100 2,360 -260

1.학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 0 1,000 학생회 운영비 : 100,000원*10회 = 1,000,000

2.학급운영비 450 450 0

1.교육운영비 450 0 450 학급운영비 : 150,000원*3회 = 450,000

3.학교축제운영 500 760 -260

1.교육운영비 500 0 500 학교축제 운영비 : 500,000원*1회 = 500,000

4.각종체육대회및체전활동지원 150 150 0

1.교육운영비 150 0 150 육상대회 교통비 : 4,000원 * 10명 * 1회 40,000

육상대회 식비 : 8,000원 * 10명 * 1회 80,000

육상대회 간식비 : 3,000원 * 10명 * 1회 30,000

2.현장체험학습활동 18,251 15,863 2,388

1.현장체험학습 18,251 15,863 2,388

1.여비 1,430 0 1,430 인솔교사 숙식비 : 110,000*13명 1,430,000
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2.교육운영비 16,821 0 16,821 수)학생숙박비 : 44,000원*75명*1회 = 3,300,000

수)학생식사비 : 8,000원*75*7식 = 4,200,000

수)차량임차료 : 550,000원*3대*3일 = 4,950,000

수)입장료및체험활동비 : 50,000원*75명 = 3,750,000

수)학생여행자보험료 : 2,500*75명 = 188,000

인솔교사 체험활동비 : 40,000원*10명 400,000

인솔교사 보험료 : 2,500원*13명 33,000

3.동아리활동 3,800 4,900 -1,100

1.동아리활동 600 2,000 -1,400

1.교육운영비 600 0 600 동아리운영비 : 200,000원*3회 = 600,000

2.청소년단체활동 1,100 900 200

1.교육운영비 1,100 0 1,100 누리단활동지원비 : 100,000원*5회 = 500,000

수)누리단 입단비 : 30,000원*20명 = 600,000

3.학교스포츠클럽활동 2,100 2,000 100

1.운영수당 700 0 700 강사비 : 700,000원*1회 = 700,000

2.교육운영비 1,400 0 1,400
학교스포츠클럽활동 운영비 : 200,000원*7

회 =
1,400,000

4.봉사활동 1,200 1,600 -400

1.자연보호및식목활동 1,200 1,600 -400

1.교육운영비 1,200 0 1,200
환경정리및청소용품구입 : 300,000원 * 4

회 =
1,200,000

5.진로활동 8,305 15,305 -7,000

1.진로체험활동 7,540 14,540 -7,000

1.교육운영비 7,540 0 7,540 진로활동비 : 2,000,000원 * 3회 = 6,000,000

진로체험여행자보험 : 1,000원 * 70명 * 2

회
140,000

진로체험교통비 : 280,000원*5회 = 1,400,000

2.진로교과운영 765 765 0

1.교육운영비 765 0 765 진로표준화검사비 : 2,500원 * 66명 165,000

수업및학습용품구입 : 100,000원 * 6회 600,000

4.선택적 교육활동 8,040 11,240 -3,200
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1.독서활동 8,040 11,240 -3,200

1.독서활동운영 8,040 11,240 -3,200

1.도서구입 4,800 8,000 -3,200

1.도서구입비 4,800 0 4,800 도서구입비 : 2,400,000원*2히 = 4,800,000

2.도서관운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 1,000 0 1,000 도서실운영용품구입 : 100,000원*10회 = 1,000,000

2.비품구입비 1,600 0 1,600 기자재구입 및 보수 : 800,000원*2회 = 1,600,000

3.독서활동운영 640 0 640

1.교육운영비 640 0 640 도서부활동비 : 8,000원*10명*8회 = 640,000

5.교육활동 지원 42,511 55,718 -13,207

1.교무업무 운영 34,273 35,248 -975

1.교무학사운영 34,273 35,248 -975

1.교무학사운영 2,388 2,372 16

1.교육운영비 1,988 0 1,988 관리자수첩구입 : 30,000원*2개 = 60,000

교무수첩구입 : 17,000원*14명 = 238,000

출석부구입 : 30,000원*3부 = 90,000

상장용지등구입 : 150,000워*2학기 = 300,000

현황판및학교요람제작 : 100,000원*5회 = 500,000

학교교육과정인쇄 : 800,000원*1회 = 800,000

2.일반업무추진비 400 0 400 평가협의회 : 8,000원*25명*2회 = 400,000

2.입학식,졸업식행사 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 0 1,100 시상품구입 : 600,000원*1회 = 600,000

행사용품구입 : 250,000원*1회*2학급 = 500,000

3.교육활동홍보 1,600 2,600 -1,000

1.교육운영비 1,600 0 1,600 학교홍보 : 100,000원*2회*3교 600,000

학교신문발간비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

4.교육과정평가 275 275 0

1.교육운영비 275 0 275 컴시간알리미 : 275,000원*1회 275,000
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5.행정실무사(교무)인건비 28,910 28,901 9

1.무기계약직원인건비 25,186 0 25,186 월급여 : 1,791,800원*12월 = 21,502,000

연차수당 : 91,020원*13일 = 1,184,000

퇴직금 : 2,500,000원*1명 = 2,500,000

2.무기계약직원법정부담금 3,724 0 3,724 건강보험료 : 96,130원*12월 = 1,154,000

노인장기요양 : 11,070원*12월 = 133,000

국민연금 : 126,120원*12월 = 1,514,000

고용보험료 : 47,800원*12월 = 574,000

산업재해보상보험료 : 29,020원*12월 = 349,000

2.생활지도운영 2,400 2,400 0

1.학생생활상담지도 2,000 2,000 0

2.상담실운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 0 2,000 운영물품구입 : 200,000원*5회 = 1,000,000

상담활동비 : 100,000원*10회 = 1,000,000

2.학교폭력예방 400 400 0

1.학교폭력예방지원 400 400 0

1.교육운영비 400 0 400 학교폭력 예방활동비 : 200,000원 * 2회 400,000

3.학습지원실 운영 5,838 18,070 -12,232

1.방송실운영 600 1,000 -400

1.방송실운영 600 1,000 -400

1.교육운영비 600 0 600
방송장비수리 및 운영용품구입 : 200,000

원*3회 =
600,000

2.정보화실운영 5,238 13,070 -7,832

1.정보화기자재구매및관리 5,238 13,070 -7,832

1.일반수용비 2,100 0 2,100 전산소모품 구입 : 300,000원*7회 2,100,000

2.비품구입비 3,138 0 3,138 CCTV설치,유지보수 : 180,000원 * 5대 900,000

업무용 노트북 구입 : 1,119,000원*2대 = 2,238,000

6.학교 일반운영 183,236 171,589 11,647

1.학교기관 운영 54,170 55,941 -1,771
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1.부서기본운영 25,260 27,040 -1,780

1.교장실운영 7,250 6,940 310

1.일반업무추진비 4,250 0 4,250 경조사비 : 50,000원*6회 = 300,000

교직원간담회비 : 250,000원*6회 = 1,500,000

부서별협의회 : 100,000원*5회 = 500,000

내외빈접대다과구입 : 100,000원*18회 = 1,800,000

학생격려 : 30,000원*5회 = 150,000

2.직책급업무수행경비 3,000 0 3,000 직책급업무추진비 : 250,000원*12월 = 3,000,000

2.교육행정실운영 12,870 15,760 -2,890

1.일반수용비 3,430 0 3,430 사무용품구입 : 100,000원*10회 = 1,000,000

나라장터,학교장터등 행정수수료 : 30,000

원*11월 =
330,000

재정보증보험료 : 400,000원*1회 = 400,000

복사용지 구입 : 400,000원*4회 = 1,600,000

폐기물처리 : 100,000원*1회 = 100,000

2.여비 8,400 0 8,400 관내외출장여비 : 700,000원*12월 = 8,400,000

3.교직원복지비 240 0 240 특근매식비 : 8,000원*3명*10달 = 240,000

4.비품구입비 800 0 800 행정실 비품구입 : 400,000원*2회 = 800,000

3.교무실운영 5,140 4,340 800

1.일반수용비 4,900 0 4,900 사무용품 구입 : 400,000원*2회*2학기 = 1,600,000

프린터토너등 : 300,000원*5회*2학기 = 3,000,000

플로터용지등 : 150,000원*2회 = 300,000

2.교직원복지비 240 0 240 특근매식비 : 8,000원*3명*10월 = 240,000

2.행정지원인력운용 28,910 28,901 9

1.행정실무사(행정)인건비 28,910 28,901 9

1.무기계약직원인건비 25,185 0 25,185 연장근로수당 : 1,758,400원*12월 = 21,101,000

연차수당 : 91,020원*13일 = 1,184,000

퇴직금 : 2,900,000원*1명 = 2,900,000

2.무기계약직원법정부담금 3,725 0 3,725 건강보험료 : 96,130원*12월 = 1,154,000
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노인장기요양 : 11,070원*12월 = 133,000

국민연금 : 126,120원*12월 = 1,514,000

고용보험료 : 47,890원*12울 = 575,000

산업재해보상보험료 : 29,020원*12월 = 349,000

2.시설 장비 유지 124,432 109,112 15,320

1.학교시설장비유지 124,432 109,112 15,320

1.공공요금및제세공과금 32,740 33,070 -330

1.전기요금 20,400 0 20,400
전기요금(심야전기포함) : 1,700,000원*12

월 =
20,400,000

2.상하수도료 3,600 0 3,600 상하수도료 : 300,000원*12월 = 3,600,000

3.기타공공요금 8,740 0 8,740 인터넷요금 : 400,000원*12월 = 4,800,000

환경개선부담금 : 100,000원*1회 = 100,000

우편요금 : 15,000원*12월 = 180,000

TV 수신료 : 12,000원*12월 = 144,000

SMS문자사용료 : 33,000원*12월 = 396,000

전화요금 : 260,000원*12월 = 3,120,000

2.연료비 40 14,699 -14,659

1.연료비 40 0 40
난방 및 제설등 유류구입비 : 20,000원*2

회 =
40,000

3.조경및수목관리 700 2,300 -1,600

1.일반수용비 700 0 700 화단관리물품구입 : 100,000원*7회 = 700,000

4.시설미화관리 8,700 4,534 4,166

1.일반수용비 8,700 0 8,700 시설관리소모품구입 : 200,000원*12월 = 2,400,000

소규모수선비 : 1,500,000원*4회 = 6,000,000

화장실소모품구입 : 100,000원*3회 = 300,000

5.당직관리 160 17,893 -17,733

1.일반수용비 160 0 160 침구세탁 : 80,000원*2회 = 160,000

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 20,730 21,541 -811

1.무기계약직원인건비 17,900 0 17,900 인건비 : 1,470,000원*11월 = 16,170,000

연가보상비 : 47,000원*10일 = 470,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

퇴직금 : 1,260,000원*1회 = 1,260,000

2.맞춤형복지비 700 0 700 맞춤형복지비 : 700,000원*1회 = 700,000

3.교직원복지비 1,000 0 1,000 명절휴가비 : 500,000원*2회 = 1,000,000

4.무기계약직원법정부담금 1,130 0 1,130 국민연금 : 56,000원*12월 = 672,000

고용보험료 : 21,000원*12월 = 252,000

노인장기요양 : 4,100원*12월 = 50,000

산업재해보상보험료 : 13,000원*12월 = 156,000

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 22,522 0 22,522

1.기간제직원인건비 19,690 0 19,690 인건비 : 1,470,000원*12월 = 17,640,000

연가보상비 : 57,000원*10일 = 570,000

퇴직금 : 1,480,000원*1회 = 1,480,000

2.맞춤형복지비 700 0 700 맞춤형복지비 : 700,000원*1명 = 700,000

3.교직원복지비 1,100 0 1,100 명절휴가비 : 550,000원*2회 = 1,100,000

4.기간제직원법정부담금 1,032 0 1,032 건강보험료 : 51,000원*12월 = 612,000

노인장기요양 : 6,000원*12월 = 72,000

고용보험 : 13,000원*12월 = 156,000

산업재해보험 : 16,000원*12월 = 192,000

9.시설관리용역 38,840 4,911 33,929

1.일반수용비 38,840 0 38,840 승강기유지보수용역 : 110,000원*12월 = 1,320,000

소방업무위탁용역 : 110,000원*12월 = 1,320,000

전기안전관리용역 : 165,000원*12월 = 1,980,000

학내망및 CCTV유지보수 : 198,000원*12월 

=
2,376,000

시설유지관리 용역 : 1,400,000원*12월 = 16,800,000

해충방재 용역관리 : 250,000원*12월 = 3,000,000

전기안전점검수수료 : 740,000원*1회 = 740,000

승강기안전검사수수료 : 200,000원*1회 = 200,000

무인기계경비용역 : 269,500원*12월 = 3,234,000

복사기 및 프린터 임대료 : 350,000원*12

월 =
4,200,000
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

목) 3종시설물 정기검검용역 : 1,835,000

원*2회 =
3,670,000

3.학교운영 협력 4,634 6,536 -1,902

1.학교운영위원회운영 600 406 194

1.학교운영위원회운영 600 406 194

1.일반업무추진비 600 0 600
운영위원회 식사 및 다과구입 : 100,000원

*6회 =
600,000

2.학부모협력 4,034 6,130 -2,096

1.학부모회운영 384 2,480 -2,096

1.일반업무추진비 384 0 384
학부모회협의회 : 8,000원*12명*2ㅎ회*2학

기 =
384,000

2.학부모교육및활동지원 3,500 3,500 0

1.일반수용비 3,500 0 3,500
학생,학부모 행사용품구입 : 500,000원*7

회 =
3,500,000

3.학부모시험감독운영 150 150 0

1.일반업무추진비 150 0 150 학부모시험감독운영 : 3,000원*5명*10일 = 150,000

7.학교시설 확충 0 9,382 -9,382

8.학교 재무활동 25 393 -368

1.반환금 25 393 -368

1.반환금 25 393 -368

2.교육경비이자반환금 25 20 5

1.반환금 25 0 25 시보조금 이자 반환 : 25,000원*1회 = 25,000

세출합계 555,498 511,099 44,399
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